
UCHWAŁA NR XIV/122/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Cekcyn na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz § 22 ust. 2 Statutu Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Cekcyn na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Cekcyn i Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 2CF5DF4E-E385-40A0-BE26-14B31CAF57C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/122/2025 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY CEKCYN NA 2026 ROK 
 

 

 
Planowany 

termin sesji 

Temat Uwagi  

o realizacji 

Luty  1 Plany pracy Komisji Stałych na rok 2026 oraz sprawozdania z pracy Komisji za rok 2025.  

 2 Funkcjonowanie świetlic wiejskich w roku 2025 i plany na rok 2026.  

 3 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej 

za rok 2025. 

 

 4 

 

5 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

za rok 2025. 

Informacja z realizacji Programu „Czyste Powietrze”. 

 

 6 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Cekcyn 

 

 7 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy 

od wprowadzenia zmian). 

 

Marzec 1 Informacja o bezpieczeństwie i porządku publicznym na terenie gminy Cekcyn  

(Policja, Powiatowa Państwowa Straż Pożarna, OSP, Prokuratura). 

 

 2 Informacja o pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2025.  

wraz z informacją o współpracy z Bankiem Żywności w Chojnicach. 

 

 3 Raport z wykonania i efektów realizacji w 2025 roku Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Cekcyn na lata 2022-2025. 

 

 4 Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2025.  

 5 Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności.  

 6 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy 

od wprowadzenia zmian). 

 

Maj 1 Przyjęcie Raportu o stanie gminy za 2025 rok.  

 2 Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2025 – absolutorium dla Wójta Gminy.  

 3 Informacja nt. opłaty od wzrostu wartości nieruchomości za 2025 r.  

 4 Promocja gminy oraz  przygotowanie do sezonu turystycznego.  

 5 Podjęcie uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie 

Gminy Cekcyn w 2026 roku. 

 

 6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu ogólnego Gminy Cekcyn  

 7 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy 

od wprowadzenia zmian). 

 

Czerwiec 1 Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Tucholi za rok 2025.  

 2 Informacja o stosowanych ulgach podatkowych dla przedsiębiorców.  

 3 Zatwierdzenie bilansu wraz z informacją o działalności za rok 2025 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

 4 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu usuwania wyrobów zawierających azbest  

za rok 2025. 

 

 5 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu dofinansowania budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków za rok 2025. 

 

 6 Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Cekcyn za rok 2025.  

 7 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy 

od wprowadzenia zmian). 

 

Id: 2CF5DF4E-E385-40A0-BE26-14B31CAF57C4. Podpisany Strona 1



Wrzesień 1 Uchwalenie programu współpracy gminy Cekcyn z organizacjami pozarządowymi na rok 

2027. 

 

 2 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

 

 3 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny.  

 4 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy 

od wprowadzenia zmian). 

 

Listopad 1   Uchwalenie wysokości stawek podatków na 2027 r. (od nieruchomości, środków  

  transportowych, rolnego). 

 

2   Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy  

  od wprowadzenia zmian). 

 

Grudzień 1 Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok.  

 2 Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2027 r.  

 3 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Cekcyn na rok 2027. 

 

 4 Podjęcie uchwały w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli,  maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli oraz form 

i specjalności kształcenia, na które będzie przyznawane dofinansowanie w szkołach 

i w przedszkolu prowadzonych przez Gminę Cekcyn 

 

 5 Ogłaszanie niezbędnych tekstów jednolitych uchwał (nie później niż w ciągu 12 miesięcy od 

wprowadzenia zmian). 

 

 

Plan pracy w trakcie roku może ulec poszerzeniu o tematy i uchwały wynikające z bieżącej działalności samorządu 

gminnego oraz ze zmiany ustaw.  

 

Podjęcie uchwał  w sprawie: 

1) zmian budżetu gminy, 

2) zmian wieloletniej prognozy finansowej, 

wg potrzeb. 

 

 

 

 

Id: 2CF5DF4E-E385-40A0-BE26-14B31CAF57C4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 22 Statutu Gminy Cekcyn Rada Gminy odbywa sesje na podstawie planu pracy 

uchwalanego na wniosek Przewodniczącego Rady na ostatniej sesji roku poprzedniego.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

Id: 2CF5DF4E-E385-40A0-BE26-14B31CAF57C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/122/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-22T08:12:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




